БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.03.2011 № 6

                       г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского  городского Совета депутатов  от  15.03.2010  №  7  «О создании экспертной комиссии при Администрации города Белокуриха Алтайского края, утверждении персонального состава  и принятии Положения о порядке формирования и деятельности экспертной комиссии»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Белокуриха,  во исполнение Закона Алтайского края от 7 декабря 2009 года N 99-ЗС "Об ограничении пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории Алтайского края", руководствуясь ст.ст. 34, 67 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение о внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 15.03.2010 № 7 «О создании экспертной комиссии при Администрации города Белокуриха Алтайского края, утверждении персонального состава и принятии Положения о порядке формирования и деятельности экспертной комиссии»

2. Направить решение о внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 15.03.2010 № 7 «О создании экспертной комиссии при Администрации города Белокуриха Алтайского края, утверждении персонального состава и принятии Положения о порядке формирования и деятельности экспертной комиссии» главе города А.Ф.Каменеву для подписания и опубликования в установленном порядке.

Председатель Белокурихинского

городского Совета депутатов                                                      С.К. Криворученко

Принято

Решением Белокурихинского

городского Совета депутатов

от 18.03.2011 № 6
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение Белокурихинского

городского Совета депутатов от 15.03.2010 № 7 «О создании экспертной комиссии при Администрации города Белокуриха Алтайского края, утверждении персонального состава и принятии Положения о порядке формирования и деятельности экспертной комиссии»

1. В приложение № 2 к решению Белокурихинского городского Совета депутатов от 15.03.2010 № 7 «О создании экспертной комиссии при Администрации города Белокуриха Алтайского края, утверждении персонального состава и принятии Положения о порядке формирования и деятельности экспертной комиссии» внести следующие изменения:

а) исключить из состава экспертной комиссии при Администрации города Белокуриха Алтайского края Н.В. Казанцеву – главного специалиста – инспектора по охране прав детства, С.Н. Формазонова – главного специалиста отдела по поддержке и развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры;

б) ввести в состав комиссии Ю.В. Комолову – главного специалиста - инспектора по охране прав детства, И.Ю. Баженову – главного специалиста отдела по поддержке и развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры.

Глава города

   А.Ф. Каменев